
UCHWAŁA NR XXVII.176.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie

Na podstawie wystąpienia Gminy Stara Kamienica ze Stowarzyszenia pod nazwą „ Dolnośląska Organizacja 
Turystyczna”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art.84 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 2016 r. 
poz.446 z późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stara Kamienica występuje ze Stowarzyszenia pod nazwą „ Dolnośląska Organizacja Turystyczna 
z siedzibą we Wrocławiu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: UUVLR-ZTQEU-DJMCP-ZFADR-NPGUP. Podpisany Strona 1




